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

сином через решітку. Він передавав всім 
«привіт». Я йому сказала, що Україна їх 
не забула, що всі чекають якнайшвидшо-
го їхнього повернення додому», - пере-
повіла розмову із сином пані  Валентина.

Міський голова Микола Нога наголо-
сив, що у цей нелегкий для нашого  мо-
ряка час,  він повинен знати, що грома-
да його підтримує. «Йому надзвичайно 
складно. Знаходитись не просто у тюр-
мі, а у тюрмі ворога, який кожен день на-
магається його принизити. Йому потрібні 
сили. Ці сили потрібні і сьогодні, і завтра, і 
до тих пір, поки Богдан не повернеться на 
рідну землю», - сказав міський очільник.

Під час акції можна було придбати де-
які картини, що надали  художники в до-
помогу полоненим морякам. Крім того, 
будь-який бажаючий міг купити листівку 
з репродукцією картин і написати лист 
комусь із полонених.  Виставка подоро-
жуватиме містами, звідки родом хлопці. 
Усі кошти від продажу будуть спрямова-
ні  на допомогу морякам.

Катерина Охріменко

Відбулась доброчинна акція на підтримку 
військовополонених моряків

ЗАХІД
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1-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
М-н Капсюль, Березовая 
роща, 24, 1 эт., 29,1/14,2/4,2 
кв.м, с/у совмещ., б/ремонта, 
4200 у.е. – 115000 грн. Т. 066-
608-72-62, 067-464-90-29
4/9 эт., 39 кв.м, с/у совмещ., 
цена дог. Т. 095-603-24-85
Гагарина, 30, 2/3 эт., 30,6 
кв.м, с/п, мет. дверь, угловая, 
бойлер, балк. остекл., 3000 
у.е. – 81000 грн. Т. 066-523-
87-83
Гагарина, жилая, теплая, 3 
эт., 3000 у.е. – 81000 грн, возм. 
в рассрочку. Т. 097-345-66-65
Черниговская, 19а, 
24,8/12,4 кв.м, 2/5 эт., цена 
дог. Т. 066-870-20-56
Марата, 47, 28/14,6 кв.м, кух-
ня 6,9 кв.м, 1 эт., цена дог. Т. 
098-414-34-07
Срочно! 32,4/17,9/6,7 
кв.м, теплая, солнечн. сторо-
на, цена дог. Т. 063-404-25-95
Р-н шк.№9, 38 кв.м, инд. 
отопл., счет. на воду, цена дог. 
Т. 068-928-10-26
1/5 эт., 30 кв.м, неугл., жил., 
б/дв., с/п, колонка, счет., под-
вал. Т. 066-859-96-77

Прорезная 8/9; 38,3/20,2/7; 
с ремонтом, с/п, все новые 
двери, балкон утеплен+ с/п, 
бойлер, не угловая 6800у.е 
(183 600 грн.)066 560 72 88; 
068 99 80 222
Весенняя5/5, 30/15/6; 
не угловая, кап ремонт, 
автономное отопление  
7000(189 000грн) 066 560 72 
88; 068 99 80 222
Свемовская, 2/5 эт., 25 кв.м, 
с/п, балк. с/п, трубы, счетчики, 
студия. Т. 066-351-53-97

Студенческая, 1/3 эт., 
30/17,5/8,1 к.вм, автон., балк., 
подв., счет., част. мебель. Т. 
095-513-71-23
Озерная, 2/3 эт, 30/17/5 
кв.м., не угл., жилая, сч., ко-
лонка, с балконом, сарай с по-
гребом, 4.500 у.е. – 212.500 
грн, 095 890 19 99
Онуприенко, 7/9 эт, 30/15/7 
кв.м., с/п, лоджия 5 м., 
сч.,косм.ремонт, 5.500 у.е. – 
148.500 грн, ТОРГ, 095 890 19 
99
Знаменская, 4/5 эт, 30/17/5 
кв.м., жилая, сч, балкон, окна 
во двор, 5.500 у.е. – 148.500 
грн, 095 890 19 99
Свемовская, 3/5 эт, 
30/16/6кв.м., жилая, не угл, 
балкон 5.000 у.е – 135.000 грн, 
ТОРГ, 095 890 19 99
Срочно! Красная, 3/5 эт., 
36/20/7 кв., балк., не угл. Ц. 
4 800 у.е.-129 000 грн. Т. 066-
459-11-84.
Свемовская, 1/5 эт., 24/12/6 
кв.м., с/пак.. бр. дв., натяж.
пот., бойлер, косм.рем. Ц. 
4 300 у.е.-116 000 грн. Т. 066-
459-11-84.

Бульварная, 4/5 эт., 
36/18,5/7 кв. м., не угл., ев-
рорем., встр. меб., газ. кол., 
балк. Ц. 6 300 у.е. Т. 066-459-
11-84.
Озерная, 4/5 эт., пл. 
38/19/7,5  кв.м., ремонт, колон-
ка, не угл, ц. 7.500 у.е.-210.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Мира, 5/5 эт., пл. 28/17/6  
кв.м., косм. рем, не угл, ц. 
3.300 у.е.-91.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36

Короленко, 4/4 эт., пл. 
29/16/5,5  кв.м.,  ремонт, бал-
кон, не угл, ц. 4.800 у.е.-
129.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Прорезная, 3/3 эт., пл. 
35/18/6 кв.м., не угл., косм. 
рем., ц. 4.800 у.е.-129.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36
Шевченко, 5/5 эт., пл. 
32/17/6 кв.м., не угл., косм. 
рем., с/п окна, ц. 5.000 у.е.-
135.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Гагарина, 2/3 эт., пл. 
34/18,5/6  кв.м.,  косм. рем, не 
угл, ц. 2.500 у.е.-70.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Прорезная, 1/5 эт., пл. 
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
комн. разд., газ. кол., неугл., 
жил., рядом сарай и погреб. Т. 
099-146-01-33
Садовый бульвар, 4 эт., 
50,54 кв.м, кухня 7,9 кв.м, 
балк., 14000 у.е. – 420000 грн. 
Т. 095-898-90-22
Свободы, 43, с мебелью, ре-
монтом, 12000 у.е. – 324000 
грн, торг. Т. 099-104-72-95

Гагарина, 3/3 эт., неугл., 
тепл., жилая, счет. – газ, во-
да, свет, 3000 у.е. – 81000 грн, 
торг, рассрочка. Т. 050-753-29-
69

Оголошення, реклама, інформація

вул. , 12АЗнаменська
(Комун стична)і

Шосткинська

АГЕНЦІЯ НЕРУХОМОСТІ

Покупка, продаж, аренда,
підготовка документів

066-280-68-98
067-126-18-36
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ПП ”ОЦІНКА і ПРАВО”
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директор Людмила Беляєва

вул. Січнева (9-го Січня), 2 кв. 15 (вхід з вулиці)
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м-н “СВІТ КЕРАМІКИ”

м. Шостка, (Енгельса)пров. І.Євдокименка , 4

Т.: 050-033-39-14, 068-064-79-05
(р-н міськгазу

та міськЖЕКу)
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НАШІ ЦІНИ
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студия. Т. 066-351-53-97 280-68-98, 067-126-18-36 Срочно! р-н Милиции,
дома, жилая, счетчики, новый 
кафель, новая с/техн., балкон, 
цена 5500 у.е.- 112000 грн., 
Тел. 066 8957466, 097 1613111 

ÁÅÇÏÅ×ÍÅ ÒÀ ÇÄÎÐÎÂÅ ÌÀÉÁÓÒÍª ÏÐÀÖ²
Під таким девізом в Україні проходить у 2019 році День охорони праці, який відзначається щорічно, 

28 квітня та збігається із Всесвітнім днем охорони праці. Мета – привернути увагу світової громадсько-
стi до масштабів проблеми, виявити на скільки створення та просування культури охорони праці може 
сприяти зниженню смертності на робочих місцях. 

Всесвітній День охорони праці у цьому році стане лише початком всесвітніх подій та заходів, при-
свяченим охороні праці на роботі майбутнього, що триватимуть протягом усього року. 

За статистичними даними за 2018 рік робочими органами виконавчої дирекції Фонду соціального 
страхування України зареєстровано 4805 потерпілих від нещасних випадків на виробництві (з них 350 – 
смертельно). Порівняно з 2017 роком, у 2018 році кількість страхових нещасних випадків зменшилась на 
3,2 % (з 4965 до 4805), але кількість смертельно травмованих осіб збільшилась на 5,4 % (з 332 до 350). 
Однією з причин зростання смертельного травматизму за 2018 рік, порівняно з 2017 роком, є виникнення 
смертельних нещасних випадків із потерпілими, які працювали на умовах цивільно-правового договору.

Серед причин нещасних випадків переважають організаційні – 66,8 % (3211) нещасних випадків. Через 
психофізіологічні причини сталося 20,9 % (1002) нещасні випадки, а через технічні причини – 12,3 % (592).

Зниження виробничого травматизму можна досягти, коли, в першу чергу, кожен роботодавець бу-
де виконувати вимоги законодавства України про охорону праці, коли профспілкові організації будуть 
здійснювати належний громадський контроль за дотриманням вимог охорони праці, коли кожен праців-
ник буде виконувати вимоги інструкцій з охорони праці, а також, якщо вирішенням цієї проблеми будуть 
опікуватись органи державної виконавчої влади.

У разі порушення Ваших прав звертайтеся до Шосткинського місцевого Центру з 
надання безоплатної вторинної правової допомоги, за адресою: 

м. Шостка. вул. Горького, 4, тел.7-30-94
Правосуд Ольга, головний спеціаліст 

Шосткинського МЦ з надання БВПД
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Онуприенко, 9, 48/28/8 
кв.м, жилая, крыша не течет; 
мебель – в подарок, 7000 у.е. 
– 189000 грн. Т. 096-203-49-69
Привокзальная, 17, 4/5 
эт., 45 кв.м, косм. рем., счет. 
на все, газ. кол., 8000 у.е. – 
216000 грн. Т. 096-963-76-86
пер.Озерный, 6, 3/5 эт., 
комн. проходн., балкон, очень 
теплая. Т. 099-377-51-08
Шевченко, 48,5 кв.м, ре-
монт, б/дв., с/п, счет. на воду, 
комн. разд., 4000 у.е. – 108000 
грн. Т. 098-742-57-54
Центр, 52 кв.м, с мебелью, 
1/5 эт, неугл., комн. разд., 
балк., подв., цена дог. Т. 068-
864-72-18
Богдановка, 1 эт., 46,1 кв.м, 
веранда 20 кв.м, 2 погр., инд. 
отопл., сарай, цена дог. Т. 066-
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
у.е.-43.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36

Черниговская, 9/9 эт., пл. 
42 кв.м., косм. рем., ц. 1.500 
у.е.-41.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Черниговская, 6/9 эт., пл. 
13 кв.м., косм. рем., ц. 1.300 
у.е.-36.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36

ÊÎÌÌÅÐ×. ÍÅÄÂÈÆ.
Помещение магази-
на в жилом доме г.Шостка, 
ул.Мира, общ. пл. 45 кв.м, це-
на дог. Т. 099-030-44-61
Магазин по ул.Мира, центр, 
30 кв.м, цена договорн. Т. 066-
290-12-73
Помещение ул. Короленко, 
с выходом на пр. часть , 30 кв. 
м. . 6 500 у.е. -175 500 грн. Т. 
066-459-11-84.
Свободы, р-н рынка, поме-
щение, земли 3 сот., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36

ÄÎÌÀ

Â ÃÎÐÎÄÅ 
Комарова, 18, 51 кв.м, 3 
комн., кухня, веранда, гараж, 
сарай, мастерская, огород, 
газ, свет, вода в доме. Т. 098-
273-25-05
Садовый м-н, новый, те-
леф., вода, отопл. и грубка, 
ванна, туалет, погреб в доме, 
79 кв.м, земля приват., сарай, 
14000 у.е. – 378000 грн. Т. 095-
473-49-77

Лазаревка, кирп., 67 кв.м, 
газ, вода, отоплен., с/п, два 
зем. уч., две бани, асфальтир. 
подъезд. Т. 098-533-93-95
Лермонтова, 60 кв.м, газ, 
вода, канализ., хоз. постр., 
0,06 га. Т. 068-654-09-12
Богуна, квартирного типа, 
без удобств, автон. отопл., са-
рай, погр., земля под застрой-
ку, цена дог. Т. 067-525-82-26
2 Сентября, дерев., 45 
кв.м, 2 комн., кухня, газ, во-
да, отопл., гараж, погреб, 0,04 
га. Т. 066-765-63-46, 097-355-
49-78
Срочно! Недорого! 3-й 
пер.Винница, 2Б, 202 кв.м, 
три этажа, лет. кухня 40 кв.м, 
сарай, колонка, газ, свет. Т. 
098-835-39-20
Докучаева, газ. отопл., печ-
ка, мебль, газ. плита, холод., 
стир. маш., надв. постр., 0,04 
га, цена дог. Т. 068-654-92-20

5

066-975-93-72
097-976-38-28

БУРІННЯ

СВЕРДЛОВИН
ДЛЯ ИВОД

З ДОТРИМАННЯМ

ВСІХ

ТЕХНОЛОГІЧНИХ

ПРОЦЕСІВ

ШВИДКО. ЯКІСНО.

ГАРАНТІЯ

Т. 097-167-13-11
066-102-11-12

БУРІННЯ
СВЕРДЛОВИН

БУРІННЯ
СВЕРДЛОВИН

БУРІННЯ
СВЕРДЛОВИН

ДЛЯ ВОДИ
Професійно, якісно,

гарантія

Т. 066-013-35-34

097-108-81-17

Виконання роботи “ПІД КЛЮЧ”

Труба (харч. пластик,
д від 50 до 14іам. ),0’

ЗАГЛИБНІ НАСОСИ
та обладнання до них

“Óáîðêà Êåðõåð”

ò. 7-06-07, 050-753-27-04, 097-794-61-00
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ÏÐÎÔÅÑ²ÉÍÀ Õ²Ì×ÈÑÒÊÀ

- ÊÈËÈÌÎÂÎÃÎ ÏÎÊÐÈÒÒß

- Ì`ßÊÈÕ ÌÅÁË²Â ç âè¿çäîì äî êë³ºíòà

– Генеральне прибирання квартир
– Чистка підвісних стель

Кл н нгова компан яі і і

ìàãàçèí «ÇÀÒÈØÎÊ»
óë.Ñåìüè Êðèâîíîñîâ,16

(óñïåøíûé  áèçíåñ, 
çåèëÿ 0,12 ãà, 

âñå ïîñòðîéêè 650 êâ.ì., 
ïðèâàòèçèðîâàí)

Ò. 067-547-36-58

ÑÐÎ×ÍÎ ÄÎÌ
óë.Êëåíîâàÿ

(2-õ ýò., êèðï., åâðîðåìîíò, 
ãàðàæ íà 2 àâòî, áàíÿ, 

îõðàíà)
Ò. 097-02-68-197
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Р-н МЖК, 70 кв.м, сост. ре-
монта, 0,7 га, газ, вода, надв. 
постр., цена дог., торг. Т. 097-
143-61-86
Франко, р-н молзавода, 
финский, 51,8 кв.м, газ, вода, 
0,06 га, с документами. Т. 068-
070-68-84
М-н Капсюль, Ломоносова, 
0,07 га, 59,9 кв.м, в доме газ, 
7000 у.е. – 190000 грн, торг. Т. 
095-886-03-12
Локотки, Чехова, газ, вода 
возле дома, 26,5 сот, 10000 
у.е. – 270000 грн. Т. 095-879-
81-98, 050-232-14-05
Капсюль, жилой, дерев., 70 
кв.м, отопл. комбинир., 2 га-
ража, сарай, лет. кухня, все 
кирп., 0,20 га. Т. 096-432-13-
07, 066-773-67-87
Глухов, Котовского, 1, 100 
кв.м, 4  комн., походн. погр., 
надв. постр., или мен. 2-комн. 
кв. в г.Шостка на 1-комн. 
г.Глухов. Т. 099-054-71-75
Центр, старый дом, новый 
без отделки, подведена кана-
лиз., гараж, сарай и беседка 
нов. Т. 095-325-95-88
Коржовка, газ, вода в доме, 
общ. пл. уч. 0,30 га, гараж, по-
стройки. Т. 099-743-10-34
Р-н молзавода, 3 комн., 
прихожая, кухня+2 веранды, 
отопл. газ., вода, гараж, хоз. 
постр.; торг. Т. 099-388-55-14
М-н Капсюль, Ломоносова, 
полдома, газ. отопл., погр., са-
рай, гараж, зем. уч., недорого. 
Т. 096-139-71-79
Матросова, полдома, 46,7 
кв.м, газ, вода, канализ., гру-
ба, 2 сарая, 0,06 га. Т. 050-
062-16-75
Лазаревский м-н, печн. 
отопл., лет. кухня, сарай, 
погр., 14,5 сот, газ и вода (по 
улице), 4000 у.е. – 108000 грн, 
рассрочка. Т. 099-000-47-29
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
ное отопление, удобства в 
доме,горячая и холодная во-
да, с/ пакеты, земли 10 сот., 
8000 у.е.-212500 грн. Тел. 066-
89-57-466, 097-16-131-11

Â ÑÅËÅ
54 кв.м, зем. уч. 25 га, око-
ло речки, надв. постр., погреб, 
колонка во дворе. Т. 096-773-
16-48
пгт.Воронеж, газ, вода, 
надв. постр., гараж, сарай, 
лет. кухня кирп., 0,40 га, 7000 
у.е. – 196000 грн. Т. 066-784-
65-48, 050-297-50-39
пгт.Воронеж, кирпичн., газ, 
71,3 кв.м, все удобства в до-
ме, лет. кухня, гараж, 0,13 га. 
Т. 099-437-65-09
Богданка, 92 кв.м, 0.22 га, 
надв. постр., 3-фазн. Т. 066-
777-29-25, 067-959-37-60
Ображеевка, П.Бочека, 
0,15 га, вода во дворе, гараж. 
Т. 099-666-17-13
Ображеевка, нежилой, 0,20 
га, 1500 у.е. – 40000 грн. Т. 
066-140-72-32
пгт.Воронеж, надв. постр., 
65 кв.м, автон. отопл.+печное, 
0,10 га, цена дог. Т. 098-440-
35-05
Дробышево, 51 кв.м, печь, 
лежанка, колонка во дворе, 
погр., гараж, Десна 100 м, 
3500 у.е. – 98000 грн, торг. Т. 
050-624-91-33
пгт.Воронеж, Мира, 5 мин 
от ж/д вокзала, надв. постр., 
газ, вода, цена дог. Т. 096-411-
57-88
Воронцово, дерев., трас-
са Шостка – Кролевец, печн. 
отопл., сарай, погр., 0,15 га, 
недорого. Т. 067-741-31-34
пгт.Воронеж, дерев., обл. 
кирп., с газом, колон. во дво-
ре, жилой, надв. постр., недо-
рого. Т. 096-613-23-83
Ковтуново. Т. 099-362-37-32
пгт.Велика Димерка, Ки-
евская обл., бол. сарай, га-
раж, 0,30 га, асфальт, цена 
дог. Т. 095-812-48-75, 068-389-
80-83
Клишки, центр, дерев., с/п, 
надв. постр., скважина, земля 
приват., с докум. Т. 066-443-
82-53, 066-406-59-74
Пироговка, 2 комн., сени, 
кладовка, погр., сарай, коло-
дец, недалеко от ост. поезда. 
Т. 4-24-55, 096-355-84-55
Пироговка, база отдыха, де-
рев., 3 комн., вод. отопление, 
скважина. Т. 066-025-35-09
Клишки, 17 км от Шостки, 
0,50 га, жил., дерев., печн. 
отопл., хоз. постр., колодец, 
15 мин ходьбы – ставок, 30000 
грн. Т. 067-121-24-98, 066-162-
91-41
Землянка, Глуховский р-н, 
0,42 га (чернозем), жил., де-
рев., печн. отопл., хоз. постр. 
в хор. сост., водопровод, ря-
дом сад, лес. Т. 067-121-24-
98, 066-162-91-41
пгт.Воронеж, два дома; не-
дорого. Т. 067-765-25-88
Землянка, хор. сост., 2 
комн., 0,25 га, вода центр., газ 
баллон. Т. 095-349-48-70, 066-
790-63-08
Свирж, дерев., 50 кв.м, обл. 
кирп., сарай, гараж, погр., 
скважина, 0,30 га, цена дог. Т. 
050-760-47-01
Ображеевка, хор. распо-
лож., 5 мин до центра, газ, во-
да по улице, сад, 0,25 га. Т. 
050-811-81-65
Пироговка, вода, газ, надв. 
постр., цена дог. Т. 063-237-
30-70, 066-565-31-42
Береза, центральн. трасса, 
газ. отопл., вода, 0,30 га, цена 
договорн., или мен. на кварти-
ру. Т. 050-919-08-51
Срочно! Ивот, с постройка-
ми на территории и бол. ого-
родом, жел. без оформления, 
цена дог. Т. 066-303-50-97
Бучки, Н.Северский р-н, 
отопл. паровое и электр., 90 
кв.м, зем. уч., цена дог. Т. 096-
951-66-05, 066-444-68-50

пгт.Воронеж, нов., перестр. 
в 2012 г., все удобств., центр,  
58 кв.м, газ. отопл., 0,15 га, 
погр., двор асфал. Т. 063-842-
83-58, 050-206-12-02
Богдановка, дерев., 0,40 га, 
7 км от  Шостки, центр. улица, 
газ, вода, подъезд асфальт. Т. 
098-335-58-05
пгт.Воронеж, Спасская, 
105 кв.м, треб. ремонт; мото-
цикл МТ; моторка, цена дог. Т. 
068-512-54-92
Ображеевка, 2 комн., кух-
ня, пристр., вода, канализ., 
надв. постр., 0,20 га, центр; 
возм. обмен на 1-комн. кв. Т. 
068-212-49-44
Маково, дерев., вода во дво-
ре, огород ухожен, цена дог. Т. 
097-614-00-20
Клишки, на берегу ставка, 
живописный уголок, сад, вод. 
отопл., документы в порядке. 
Т. 097-641-59-32
Погребки, дерев., 46,5 кв.м, 
кирп. сарай, погр., навес, ас-
фальт. подъезд, речка 500 м. 
Т. 097-540-95-27
Тимановка, под дачу или 
разборку, цена дог. Т. 099-383-
96-03
Пироговка, дерев., газ, лет. 
кухня, постройки, 100000 грн. 
Т. 066-659-32-96
Клишки, теплая и холодн. 
вода в доме и в лет. кухне, 
надв. постр., гараж, сад, 3000 
у.е. – 81000 грн. Т. 066-301-40-
11
Срочно! Недорого! пгт.
Воронеж, под застройку, да-
чу, 0,30 га, сад, погр., доку-
менты, по улице газ. Т. 068-
002-66-95
пгт.Воронеж, обл. кирп., 
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
кв.м, МПО, мет. дверь, ванна 
плитка, выровн. ст., полот., на 
2-комн. кв. Т. 099-169-38-00

Дом на квартиру. Т. 066-990-
32-86
3-комн. кв. по ул.Циолковс-
кого,  1/5 эт., угловая, на 2-х и 
1-комн. кв., есть подвал, хоро-
ший р-н. Т. 096-619-79-34
Дом, м-н Капсюль, вода, газ, 
канализ., гараж, сарай, 0,04 
га, на 2-3-комн. кв. в м-не Кап-
сюль. Т. 066-295-37-44

ÓÑËÓÃÈ
Рамы балконные под заказ. 
Изготовление, доставка, уста-
новка. Т. 095-741-57-13
Сантехмонтаж: заме-
на труб, батарей + промыв-
ка канализац., уст. счет. (во-
ды), газ. кол., стир. маш., бой-
леров, унитазов, ванн, моек, 
котлов (свар. раб.). Т. 050-
245-31-17, 067-753-00-37

Ворота металич., бронедве-
ри, решетки, двери в подъезд, 
проф. заборы, замена замков 
и др. металлоконструкции. 
Электрика. Т. 068-924-00-86, 
095-947-87-94
Демонтаж-монтаж стен, 
утепл. фасадов, бетон., кро-
вельн., свар. работы; уста-
новка дверей, окон, с/техн., 
электр.; все виды отделочн. 
работ; покраска крыш, под-
собн. и др. раб. Т. 099-611-79-
98, 097-923-88-67
Ворота металлич., бронед-
вери, профилированные за-
боры, оградки, решетки. Вы-
езд. Т. 066-252-93-69
Выполним кровельные ра-
боты, ремонт домов, покра-
ска крыш, подсобные  и дру-
гие работы. Т. 050-142-77-92, 
097-872-29-30
Плитка (любая сложность), 
сантехника (трубы, счетчики 
и т.д.), штукатурка, шпатлев-
ка, гипсокартон, линолеум, 
пластик, откосы, багеты, ла-
минат. Т. 097-173-26-36, 050-
183-79-82
Шпатлевка стен, потолков, 
откосов; выравнивание, по-
клейка багетов, обоев. Т. 095-
518-00-89

Установка дверей. Быс-
тро,  качественно, аккурат-
но! Замеры делаю бесплатно. 
Опыт работы более 5 лет. Т. 
099-922-85-54
Сантехника, водопровод, 
ремонт, замена. Установка 
сантехники, бойлеров, унита-
зов, ванна и т.д. Т. 098-514-16-
36, 099-059-83-97
Ремонт холодильников 
на дому. Качество, гаран-
тия, наличие документов. 
Возможен выезд в сель-
скую местность. Св-во 
В01№591126 от 04.07.2003. 
Будьте внимательны в  вы-
боре мастеров! Т. 099-166-
71-30, 097-056-68-32
Перетяжка и ремонт мягкой 
мебели. Замена: ткани, поро-
лона, пружинных блоков. Вы-
бор ткани. Т. 066-530-60-57, 
068-308-65-19

Изготовление бронедве-
рей, решеток, ворот откатных 
и гаражных, балконов. Т. 050-
935-52-43, 096-217-39-26
Установка видеонаблюде-
ния, СКУД, охранной сигна-
лиз., подбор оборудования, 
удаленный доступ. Т. 099-742-
45-68, 067-906-56-62
Ремонт под ключ – кварти-
ры, дома, ванные комнаты; 
автономное отопление, те-
плые полы. Т. 068-957-65-05, 
050-845-20-63
Врезка замков. Ремонт – 
сантехника, электроники, 
отопление, эл. бойлеров, 
пайка полипропилена. Т. 
068-548-19-70, 096-812-07-
97

Перевод документов с/на 
иностранные языки, но-
тариальное заверение пе-
ревода, апостиль, справка 
о несудимости. Польская 
справка о несудимости. Т. 
099-061-43-41, 063-173-67-
60, 05449-4-03-08
Скошу траву мотокосой, не-
дорого. Т. 066-217-33-14

Кладем жидкие обои; под-
готовка стен. Т. 096-594-84-
22

Балконы под ключ. Обшив-
ка сайдинг, профнастил. 
Установка металлопласти-
ковых окон, дверей. Изго-
товление козырьков над 
балконами. Сварочные ра-
боты. Т. 095-528-04-04, 096-
253-11-60
Утепление фасадов, пено-
пласт, м. вата, 1-2 эт. Т. 095-
903-49-21
Профессиональный ре-
монт телевизоров, тюнеров, 
мультиватор и др. быт. техн.; 
вызов мастера на дом. Выезд 
в села, послеремонтная га-
рантия. Т. 050-133-37-81, 068-
653-27-89
Покрасим  и отремонтиру-
ем крыши, установим забо-
ры любой сложности; утеплим 
фасады, спилим деревья и 
др. раб. Т. 097-923-88-67, 099-
611-79-98
Быстро, качественно: 
обои любой сложности, ба-
гет, плинтус, линолеум, лами-
нат. Опыт работы. Т. 097-166-
87-44
Кровельные работы. Т. 
099-370-60-32, 066-148-17-54
Ремонт холодильников с 
гарантией. Заправка, замена 
моторов, испарителей. Выезд 
в села. Т. 099-430-59-67, 093-
820-46-87
Внутренняя отделка по-
мещений: электрика, сантех-
ника, гипсокартон, штукатур-
ка, малярка, плитка; ламинат; 
мелкий ремонт. Т. 097-310-45-
97, 099-502-10-68
Шпатлевка стен и потол-
ков, покраска, багеты, поклей-
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
ам. Т. 099-500-40-14
Поросенка 20-25 кг; ку-
курузу битую, зерно куку-
рузы, недорого. Т. 097-166-
30-56
Проигрыватель вилил., 
усилитель, колонки, ком-
пьютерн. технику, пластин-
ки с записями Джаз-Рок. Т. 
093-932-33-74
Старые почтовые ящи-
ки, дерев., мет. хлебницы, 
умывальники, стир. доску, 
дверные ручки, холодиль-
ники, газ. кол., плиту. Т. 
7-58-00, 099-485-71-30
Мотоцикл «Восход», 
«Минск», с документами, 
можно в нераб. сост. Т. 093-
932-33-74
Велосипед горный или 
«Турист», можно в нераб. 
сост. Т. 093-932-33-74
Авто ЗАЗ, «Москвич», с 
документами, можно в не-
раб. сост. Т. 093-932-33-74
Стиральную маш., хо-
лодильник, можно в нераб. 
сост. Т. 093-932-33-74
Бинокль, ж/к телевизор; 
мобильный телефон; бен-
зопилу. Т. 067-285-41-50
М/а ГАЗЕЛЬ-Рута на за-
пчасти. Т. 099-493-52-62
Срочно! 1-ю квартиру 
недорого в черте города. 
Тел. 066-22-160-88
Срочно! 2-ю кварти-
ру недорого до 7000 у.е.- 
189000 грн. тел.066 89574 
66
Срочно! 3-ю кварти-
ру недорого до 9000 у.е.- 
243000 грн тел.097-161-31-
11
Срочно!1-ю кварти-
ру недорого до 5000 у.е. – 
135000 грн. Тел. 097-161-
50-02
Срочно! Дом недоро-
го в черте города, тел. 
066 89574 66

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. 
со всеми удобствами, по 
ул.Прорезной. Т. 066-483-
89-42
Посуточно 1-комн. кв. 
в центре, гор. вода, каб. 
ТВ, рядом стоянка. Т. 066-
861-86-49
Посуточно, почасово  
1-комн. кв. в центре, с удоб-
ствами. Т. 097-167-07-75
Комната в общежитии по 
ул.Озерной, оплата комму-
нальных услуг. Т. 098-747-
78-12

Офисные помеще-
ния в центре города, 
ул.Институтская, 14, 
СТО «Радиал». Т. 050-
301-26-98
Посуточно 1-комн. кв. 
со всеми удобствами, хо-
роший ремонт, Wi-Fi, ря-
дом стоянка. Т. 095-428-02-
23, 067-599-49-36
Посуточно 1-комн. кв. 
в центре, ремонт, газ. кол., 
автостоянка рядом. Т. 066-
466-68-39
1-комн. кв. по ул.Свемовс-
кой, газ. кол., холод., счет., 
мебель, телевизор, стирал. 
маш. Т. 099-682-14-99
2-комн. кв. по ул.Ону-
приенко, 7, 2900 грн. Т. 068-
513-19-20, 066-480-29-57
1-комн. кв. с мебелью на 
длительный срок, оплата 
договорн. Т. 095-520-01-18
2-комн. кв. по 
ул.Кутузова, мебель, бой-
лер, на длит. срок, цена 
дог. Т. 095-815-30-72
Квартира со всеми удоб-
ствами. Т. 066-847-84-73
2-комн. кв. в р-не Винни-
цы, на длит. срок, цена дог. 
Т. 096-262-50-50
Помещение в аренду, 
кабинет под ключ, 6 кв.м и 
др. помещение, удобно д/
мастера маникюра, цена 
дог. Т. 066-166-85-72
1-комн. кв. по 
ул.Депутатской, на длит. 
срок. Т. 068-062-52-19

2-комн. кв. по ул.Марата, 
25, 1 эт., бойлер, балк., 
част. мебель, 2000 грн, с 
предоплатой, или продает-
ся. Т. 097-875-05-54

Комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 2 эт., 13,7 
кв.м, балк., част. мебель. Т. 
098-598-55-45
3-комн. кв. в центре го-
рода, на длит. срок. Т. 066-
689-67-15
1-комн. кв. по ул.Марата, 
част. с мебелью. Т. 095-
251-49-27
Посуточно, почасово 
1-2-комн. кв. в центре, 
с ремонтом, мебель новая, 
Wi-Fi, нов. планир., стоян-
ка во дворе. Т. 066-424-45-
83
Часть помещения в са-
лоне для маникюра/педи-
кюра, косметолога, нара-
щивание ресниц. Т. 7-34-
23, 066-351-51-78
2-комн. кв. по 
ул.Озерной, Винница, 2/3 
эт., неугл., мебель, быт. 
техн., счет.; предоплата; 
возм. продажа. Т. 063-074-
13-40
Магазин по 
ул.Знаменской. Т. 066-625-
76-95
2-комн. кв. возле вокза-
лов, 1 эт., с балконом. Т. 
066-312-07-66

ÑÍÈÌÓ
Семья снимет  2-х ком-
натную кв-ру на длитель-
ный срок.Т. 099-105-34-73, 
068-540-56-69

“Шостка-Райкомунгосп” Ò. 068-094-48-65
050-307-60-52

âóë. Ñêîðîïàäñüêîãî
Êðàñíîôëîòñüêà , 133( )

(Ëîêîòê )è

- з чорного граніту - 2 00 грн.від 9 ;
10- з мармурової крихти - 0 грн.;від 0

- з полімер-бетону - 00 грн.від 8

ПАМ’ЯТНИКИ:

ÂÈÑÒÀÂÊÀ-

ÏÐÎÄÀÆ

вул.
Привокзальна,

15

45років

на ринку

АКЦІЯ!
ЗНИЖКА від 10 до –30%

з .0 до02 5
3 .0 .19 р.1 5

ОГОРОЖКИ більше 30 видів (ковані) КІЛЬЦЯ бетонні діам. 0 9 м 1 м, ; ; 1,2 м

- фото на керамиці

ВАНТАЖНЕ

ТАКСІ

097-340-98-08

066-167-07-65 (п 17.00).

(з 8 до 17)

до 3 т онн
ЕВАКУАТОР+

Âèãîòîâëåííÿ ãðàí³òíèõ
ïàì ÿòíèê³â, ñò³ëüíèöü’
ñòîë³â, âàçè
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